سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بھی تشریف فرما ہوں گے۔ مستورات کے لئے پردہ کا انتظام ہوگا۔ اجاب بکثرت شرکت فرمائیں۔
ابوالحطاء
ایڈیشنل ناظر اصلاح و ارشاد
(تعلیم القرآن)

روزنامہ
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت

جلد ۳۳ ۵۸ ۲۲ شعبان ۱۳۸۹ھ ۶ نومبر ۱۹۶۹ء نمبر ۲۵۶
-------- ---- ---------------- --------------- ----------

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

حقیقی تقویٰ کے حصول کے لئے جہاں تک بس چلے اور ممکن ہو تدبیر کرو

بدی سے بچنے کی کوشش کرو اور بد عادتوں اور بد صحبتوں کو ترک کرو